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QUADRO RIEPILOGATIVO DELLE OPERE 

 

 

Numero Ordine / TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI IMPORTO TOTALE Incidenza % 

M LAVORI A MISURA 551 913.45 
100.000 

(100,000) 

M:001 CORPO A (Palestra) 263 800.92 
47.798 

(47.798) 

M:001.001 DEMOLIZIONI 26 416.97 
4.786 

(4.786) 

M:001.003 TAMPONATURE TRAMEZZATURE INTONACI 32 488.10 
5.886 

(5.886) 

M:001.004 PAVIMENTI RIVESTIMENTI TINTEGGIATURE 24 653.55 
4.467 

(4.467) 

M:001.005 INFISSI 20 312.16 
3.680 

(3.680) 

M:001.007 OPERE STRUTTURALI  66 451.29 
12.040 

(12.040) 

M:001.008 COPERTURA IN LEGNO LAMELLARE 84 393.89 
15.291 

(15.291) 

M:001.009 IMPIANTO ELETTRICO 5 700.08 
1.033 

(1.033) 

M:001.010 IMPIANTI MECCANICI 3 384.88 
0.613 

(0.613) 

M:002 CORPO B (Spogliatoio) 231 114.18 
41.875 

(41.875) 

M:002.001 DEMOLIZIONI 21 957.64 
3.978 

(3.978) 

M:002.002 STRUTTTURA 50 045.01 
9.068 

(9.068) 

M:002.002.001 FONDAZIONE 35 652.47 
6.460 

(6.460) 

M:002.002.002 ELEVAZIONE 14 392.54 
2.608 

(2.608) 

M:002.003 TAMPONATURE TRAMEZZATURE INTONACI 28 129.51 
5.097 

(5.097) 

M:002.004 PAVIMENTI RIVESTIMENTI TINTEGGIATURE 22 436.73 
4.065 

(4.065) 

M:002.005 INFISSI 17 379.92 
3.149 

(3.149) 

M:002.006 OPERE EDILI 7 451.00 
1.350 

(1.350) 

M:002.008 COPERTURA IN LEGNO LAMELLARE 32 825.17 
5.948 

(5.948) 

M:002.009 IMPIANTO ELETTRICO 4 142.26 
0.751 

(0.751) 

M:002.010 IMPIANTI MECCANICI 46 746.94 
8.470 

(8.470) 

M:002.010.006 SANITARI E RUBINETTERIA  17 658.37 
3.199 

(3.199) 



Numero Ordine / TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI IMPORTO TOTALE Incidenza % 

M:002.010.007 IMPIANTO IDRICO E SCARICHI 20 476.03 
3.710 

(3.710) 

M:002.010.008 IMPIANTO GAS METANO 559.56 
0.101 

(0.101) 

M:002.010.010 IMPIANTO TERMICO  7 143.97 
1.294 

(1.294) 

M:002.010.011 

LAVORI EDILI PER IMPIANTI - adduzione 

delle reti di: riscaldamento, gas metano, 

fognante 

909.01 
0.165 

(0.165) 

M:003 SISTEMAZIONE ESTERNA 10 639.54 
1.928 

(1.928) 

M:004 

ONERI PER LA SICUREZZA – ONERI INDIRETTI 

(PER ATTUAZIONE DEL P.S.C.) 

NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA 

46 358.81 
8.400 

(8.400) 

 



codice D E S C R I Z I O N E
I M P O R T I

Tipo Lavoro Super Categorie Categorie Sub Categorie % Manodopera Sicurezza

 Lavori a MISURA 551´913,45 100,000
001 CORPO A (Palestra) 263´800,92 47,798 75457,970 6337,800
001.001      DEMOLIZIONI 26´416,97 4,786 8085,160 572,530
001.003      TAMPONATURE TRAMEZZATURE

INTONACI 32´488,10 5,886 14011,130 761,130
001.004      PAVIMENTI RIVESTIMENTI

TINTEGGIATURE 24´653,55 4,467 11074,680 633,880
001.005      INFISSI 20´312,16 3,680 1649,950 488,710
001.007      OPERE STRUTTURALI (Palestra) 66´451,29 12,040 22130,180 1740,080
001.008      COPERTURA IN LEGNO LAMELLARE 84´393,89 15,291 16985,240 1915,430
001.009      IMPIANTO ELETTRICO 5´700,08 1,033 982,430 139,620
001.009.003           IMPIANTO ELETTRICO - Palestra 5´700,08 1,033 982,430 139,620
001.010      IMPIANTI MECCANICI 3´384,88 0,613 539,200 86,420
001.010.008           IMPIANTO TERMICO - Palestra 3´384,88 0,613 539,200 86,420
002 CORPO B (Spogliatoio) 231´114,18 41,875 63986,920 5817,330
002.001      DEMOLIZIONI 21´957,64 3,978 5457,260 635,270
002.002      STRUTTTURA 50´045,01 9,068 15833,180 1390,640
002.002.001           FONDAZIONE 35´652,47 6,460 9484,200 963,380
002.002.002           ELEVAZIONE 14´392,54 2,608 6348,980 427,260
002.003      TAMPONATURE TRAMEZZATURE

INTONACI 28´129,51 5,097 16500,340 677,080
002.004      PAVIMENTI RIVESTIMENTI

TINTEGGIATURE 22´436,73 4,065 9526,710 534,570
002.005      INFISSI 17´379,92 3,149 1630,850 421,090
002.006      OPERE EDILI 7´451,00 1,350 1886,610 149,020
002.008      COPERTURA IN LEGNO LAMELLARE 32´825,17 5,948 7109,120 764,660
002.009      IMPIANTO ELETTRICO 4´142,26 0,751 1117,270 102,080
002.009.004           IMPIANTO ELETTRICO - Spogliatoio 4´142,26 0,751 1117,270 102,080
002.010      IMPIANTI MECCANICI 46´746,94 8,470 4925,580 1142,920
002.010.005           SANITARI E RUBINETTERIA - Spogliatoio 17´658,37 3,199 1570,030 452,040
002.010.006           IMPIANTO IDRICO E SCARICHI -

Spogliatoio 20´476,03 3,710 2244,240 494,280
002.010.007           IMPIANTO GAS METANO - Spogliatoio 559,56 0,101 139,160 13,040
002.010.009           IMPIANTO TERMICO - Spogliatoio 7´143,97 1,294 786,440 156,000
002.010.010           LAVORI EDILI PER IMPIANTI - adduzione

delle reti di: Riscaldamento - Gas Metano - Fognante 909,01 0,165 185,710 27,560
003 SISTEMAZIONE ESTERNA 10´639,54 1,928 3273,810 305,030
004 ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI

A RIBASSO D'ASTA 46´358,81 8,400 16279,580 1472,360

T O T A L E euro 551´913,45 551´913,45 551´913,45 551´913,45 158998,280 13932,520

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Scafa
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